
      
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Luciano Alberto Armelin Corso 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2752 – Nova Santa Bárbara, Paraná  QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO  DE 2024. 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2752/2024–|01| - Data 25/07/2024 

 

PORTARIA N° 110/ 2024 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Técnica de Avaliação em atendimento ao Edital da Concorrência 
Presencial n° 2/2024. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Comissão Técnica de Avaliação para o atendimento ao Edital da Concorrência Presencial n° 
2/2024, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de softwares destinados ao 
Executivo Municipal, Legislativo Municipal e Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto (SAMAE) de Nova Santa Bárbara 
– PR. 

Art. 2º Designar os seguintes membros para compor a referida Comissão Técnica de Avaliação: 

I - Gilmar Lopes Nogueira, CPF: 848.194.309-63, Contador; 

II - Ana Paula Bispo Gonçalves, CPF: 064.612.729-25, Contadora; 

III - Silvio Rosa de Lima, CPF: 711.011.369-87, Contador; 

IV - Luciano Alberto Armelin Corso, CPF: 073.492.409-70, Analista de Tecnologia da Informação. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Nova Santa Bárbara, 25/07/2024 

 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
Edição: 2752/2024–|02| - Data 25/07/2024 

 

 

 
 



 

                                        

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

 
 

Edição: 2752/2024–|03| - Data 25/07/2024 

 

 
 

    

Não há publicações para a presente data. 
 

 
 
 

 

 

 

III – Publicidade 

II – Atos do Poder Legislativo 

 
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2024-07-25T17:01:53-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




